
  

GLOBĀLĀ EKONOMIKA.
 

KUR TIE DARBINIEKI GANĀS? 
KĀ TOS ATRAST, 
NOTURĒT UN KAS
VIŅIEM SVARĪGS?

P.S.TAVS UZŅĒMUMS 
SACENŠAS 

AR... PASAULI.



2 MAZI ASPEKTI:

A. MOTIVĒTĪBAS KULTŪRA ORGANIZĀCIĀ;



PRIORITĀTES:

A. “MOTIVĒTĪBAS KULTŪRA”;

B. MARKETINGS un TĒLS;





  

Impulsi. Cilvēka NEPIECIEŠAMĪBA IZPATIKT.



  

Kā spēt vadīt emociu/impulsu spēku!



MOTIVĀCIAS “OCTALISIS”.



  

Kā novērtēt savu darbu?



Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 
IEDZIĻINĀŠANĀS: patīk nianses, aspekti

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 
IEDZIĻINĀŠANĀS: patīk nianses, aspekti
JĒGPILNĪBA: tas ir kas lielāks par mani

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 
IEDZIĻINĀŠANĀS: patīk nianses, aspekti
JĒGPILNĪBA: tas ir kas lielāks par mani
PAŠSAJŪTA: rodas labs tonuss no darba

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 
IEDZIĻINĀŠANĀS: patīk nianses, aspekti
JĒGPILNĪBA: tas ir kas lielāks par mani
PAŠSAJŪTA: rodas labs tonuss no darba
ATTIECĪBAS: ir draugi, domubiedri

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 
IEDZIĻINĀŠANĀS: patīk nianses, aspekti
JĒGPILNĪBA: tas ir kas lielāks par mani
PAŠSAJŪTA: rodas labs tonuss no darba
ATTIECĪBAS: ir draugi, domubiedri
FINANSES: vai ir pietiekoši

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 
IEDZIĻINĀŠANĀS: patīk nianses, aspekti
JĒGPILNĪBA: tas ir kas lielāks par mani
PAŠSAJŪTA: rodas labs tonuss no darba
ATTIECĪBAS: ir draugi, domubiedri
FINANSES: vai ir pietiekoši
STATUSS: vai jūties novērtēts, vai gana prestižs darbs

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



MOTIVĒTĪBA: ļoti vēlos 
DARBA PRIEKS/FLOW: patīk process, ir interese
ATTĪSTĪŠANĀS: jūtu kā attīstos 
IEDZIĻINĀŠANĀS: patīk nianses, aspekti
JĒGPILNĪBA: tas ir kas lielāks par mani
PAŠSAJŪTA: rodas labs tonuss no darba
ATTIECĪBAS: ir draugi, domubiedri
FINANSES: vai ir pietiekoši
STATUSS: vai jūties novērtēts, vai gana prestižs darbs
MAINĀMĪBA: it kā zinu, kā jāmaina, bet …. ehhhh

Darba novērtējums no 1-10.
1 – maz,negatīvi, 10 – pozitīvi/lieliski.

 
Novērtē kā: Ir Tagad / Svarīgi Tev Dzīvē



  

Impulsi. Cilvēka NEPIECIEŠAMĪBA IZPATIKT.



  

Impulsi. Cilvēka NEPIECIEŠAMĪBA IZPATIKT.



  

FLOW. 

PROCESS-BAUDA (darīt) un INTERESE (zinātkāre)



  

FLOW – definīcija no 
 Nakamura,Csíkszentmihályi, Cherry 

1. Intensīva koncentrēšanās uz “tagad”
2. Darbība “savienojas” ar apzinātību
3. Pazūd “es” jeb sevis-apzināšanās
4. Sajūta par kontroli pār situāciju, aktivitāti
5. Personīgā laika sajūta ir “izmainīta” 
6.Pieredze dod gandarījuma sajūtu
7. Atgriezeniskā saite no aktivitātes. Rezultāta
sajūta
8. Sajūta, ka “izdosies”
9. Tik dziļa “ieniršana” pieredzē, ka citas vajadzības
kļūst nebūtiskas



Pamatīgāk sevi izstudēt... viegli.

kursicilvekam.lv/atrodisavuaizrausanos/

Impulsi. Cilvēka NEPIECIEŠAMĪBA IZPATIKT.



PRIORITĀTES:

A. “MOTIVĒTĪBAS KULTŪRA”;

B. MARKETINGS un TĒLS;



  

MOTIVĀCIJAS prasmes apgūšana.

Šis ir jaunais veids kā cilvēki apgūst principus kā
sevi motivēt, uz kuru darbu iet.

https://www.kursicilvekam.lv/spele-dzives-priekam/



 

Augsts Emocionālais Intelekts biznesā un personīgajai attīstībai

Daža laba literatūra

 


